
UCHWAŁA NR XXXVII/300/2017
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (j.t. Dz.U. Z 2016 r., poz. 930 ze zm.)

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla bezdomnych.

§ 2. 

Osobom bezdomnym, u których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, pomoc w formie pobytu 
w schronisku dla osób bezdomnych udzielana jest odpłatnie, w wysokości, wg poniższej tabeli:

Tabela odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych

Stosunek procentowy dochodu osoby samotnie 
gospodarującej albo dochodu na osobę w rodzinie 

odpowiednio do kryteriów dochodowych, o których mowa 
w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej

Wysokość odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 
bezdomnych, liczona procentowo w stosunku do 

pełnego kosztu pobytu

powyżej 100% do 150% 25%
powyżej 150% do 200% 50%
powyżej 200% do 250% 75%

powyżej 250% 100%

§ 3. 

1. Odpłatność za pobyt w schronisku jest ustalana i pobierana za okres miesiąca kalendarzowego.

2. Osoba skierowana do schroniska na okres nieobejmujący pełnego miesiąca kalendarzowego wnosi opłatę 
proporcjonalną do liczby dni objętych skierowaniem w danym miesiącu.

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: 85B5BC76-841F-4EF6-8441-BB477E55F62D. Podpisany Strona 1




